
Uchwała Nr XIX/62/2012 
                            Rady Gminy Jedlińsk 
                           z dnia  28 grudnia 2012 r.  

 
 
w sprawie rozpatrzenia skargi. 
 
 
     Na podstawie art. 229 pkt 3 Kodeksu Postępowania Administracyjnego – 
( tekst jednolity Dz. U. Nr 98 poz. 1071 z 2000r. z późniejszymi zmianami oraz  
art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
( Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 r.  z późniejszymi zmianami ) Rada Gminy Jedlińsk 
uchwala co następuje : 

 
                                    § 1.  
 

Po rozpatrzeniu skargi Pana  Andrzeja Walczaka  na  działanie  
Kierownika Jednostki Organizacyjnej Urzędu Gminy w Jedlińsku   w oparciu  
o posiadane  dokumenty i informacje  skargę uznaje się za  zasadną. 
 

 
                                  § 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



            Uzasadnienie do Uchwały Nr XIX/62/2012 Rady Gminy Jedlińsk  
                                       z dnia 28 grudnia 2012 r. 
 
 
   Komisja Rewizyjna na posiedzeniu w dniu 13 grudnia 2012 r. zapoznała się ze 
skargą Pana Andrzeja Walczaka na działanie kierownika Zakładu Gospodarki 
Komunalnej w Jedlińsku. Sprawa dotyczy złych  warunków sanitarno-higienicznych 
na posesji ul. Pocztowa Nr 6 i Nr 8 w Jedlińsku , gdzie mieszczą się mieszkania 
komunalne gminy pozostające w zarządzie ZGK.   
 
 Ustawa o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( t.j Dz. U. Nr 236 z 2005 r. 
poz. 2008 ze zmianami) określa zadania gminy oraz obowiązki właścicieli 
nieruchomości w zakresie utrzymania czystości i porządku. W celu usunięcia 
istniejących nieprawidłowości i utrzymania właściwego stanu sanitarnego na posesji 
komunalnej Wójt zlecił kierownikowi ZGK –pismo znak RSG.6232.1.2012 z dnia 
06.11.2012 r. wykonanie wspólnie  uzgodnionych niezbędnych prac w terminie do 
końca miesiąca listopada 2012 r. Z tego harmonogramu do chwili obecnej nie  
usytuowano nowego ustępu połączonego z kanalizacją sanitarną w innej lokalizacji . 
Tylko realizacja  wszystkich przewidzianych koniecznych prac, zlikwidowałaby 
problemy sanitarno-higieniczne występujące na tych posesjach. 
 O przyczynach nie wykonania powyższego zadania do tej pory nie został 
powiadomiony Wójt Gminy.  
 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej przedstawił Radzie Gminy stanowisko 
 w powyższej sprawie  na sesji w dniu 28 grudnia br. 
Rada Gminy podjęła Uchwałę Nr XIX/62/2012 w sprawie rozpatrzenia skargi i 
uznała ja za zasadną. 
 
Uchwała podjęta przez Radę Gminy w trybie postępowania skargowego 
regulowanego przepisami Kodeksu Postępowania Administracyjnego nie może być 
 w żadnym wypadku kwalifikowana jako akt podlegający zaskarżeniu na podstawie 
art. 101 ustawy o samorządzie gminnym.  
 W sprawach dotyczących postępowania skargowego nie przysługuje skarga do Sądu 
Administracyjnego. 
 


